Autoria:

PÂMELA GONÇALVES MAIA.

Ementa:

Requer a Vossa Excelência que seja oficializado à Secretaria Municipal de Obras, pedido de
cessão de maquinário a fim de aterrar um trecho da estrada rural da região do Chapadão do
XV, próximo ao sítio Boa Esperança, onde ocorrem constantes alagamentos.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9438/2023 10804/2023 19/12/2023 14:35:16 19/12/2023 14:35:16

Tipo Número

REQUERIMENTO 3238/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003900390036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.